[image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Зимовниковский район
муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»
Администрация Камышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2025
	№ 38
	х. Камышев

	[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в постановление от 12.05.2025 г. №36 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2025 год»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 4 Порядка санкционирования территориальным органом Федерального казначейства расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений Камышевского сельского поселения Зимовниковского района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, определенные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением администрации Камышевского сельского поселения от 28.12.2023 № 141, Администрация Камышевского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2025 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Камышевского сельского поселения                                       С.А. Богданова
1

Приложение
к распоряжению Администрации
Камышевского сельского поселения
от 21.05.2025 г. № 38

СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И СУБСИДИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ НА 2025 ГОД

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	Код

	наименование
	дата
	номер

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	1.
	951
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Субсидия на развитие материально-технической базы сферы культуры (приобретение мебели)
	К17
	951 0801 0440100700 612
	Постановление Администрации Камышевского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Развитие культуры» (с внесенными изменениями)
	13.12.2018
	111

	2.
	951
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Субсидия на развитие материально-технической базы сферы культуры (установка системы видеонаблюдения)
	К18
	951 0801 0440100700 612
	Постановление Администрации Камышевского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Развитие культуры» (с внесенными изменениями)
	13.12.2018
	111

	Раздел 2. Перечень субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность

image1.png
E__——N

S